
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 의회사무국

정책: 지방의회 운영 지원

단위: 의회운영 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 의회사무국

의회사무국 1,350,452 1,197,250 153,202

지방의회 운영 지원 1,281,276 1,128,074 153,202

의회운영 지원 298,840 145,638 153,202

의정 및 의사운영 지원 255,720 102,518 153,202

401 시설비및부대비 114,665 0 114,665

01 시설비 114,665 0 114,665

○의원간담회장 리모델링 공사 99,000 0 99,000

○의원실 신설 및 리모델링 공사 15,665 0 15,665

99,000,000원

15,665,000원

405 자산취득비 57,337 18,800 38,537

01 자산및물품취득비 55,337 16,800 38,537

○간담회장 집기 구입 30,000 0 30,000

○의원실 신설 집기 구입 7,417 0 7,417

○전광판 운영 컴퓨터 구입 1,120 0 1,120

30,000,000원

7,417,000원

1,120,000원

의정활동 지원 897,010 897,010 0

의정활동비 지원 867,733 867,733 0

205 의회비 867,733 867,733 0

04 의원국외여비 48,000 48,000 0

○의원해외 연수여비 40,000 48,000 △8,000

○국외여비 추가 편성분 8,000 0 8,000

경정 40,000,000원

8,000,000원
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